
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649,  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) 
oraz § 16 uchwały Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 179/XVI/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 190 000,00 zł, plan po 
zmianach 235 000,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 190 000,00 zł w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na akcję gaśniczą palącego się 
składowiska odpadów w miejscowości Pysząca. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 81AB1F34-3603-4BA6-9505-F12C647E49D6. Uchwalony Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 81AB1F34-3603-4BA6-9505-F12C647E49D6. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 98/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 9 czerwca 2020 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 72 000,003 723 553,70 3 795 553,70

Pozostała działalność85295 72 000,000,00 72 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 72 000,000,00 72 000,00

RAZEM DOCHODY 72 000,00207 676 831,07 207 748 831,07

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 81AB1F34-3603-4BA6-9505-F12C647E49D6. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0017 698 723,33 17 698 723,33

Drogi publiczne gminne60016 0,006 972 928,13 6 972 928,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 254 101,76 5 254 101,76

Administracja publiczna750 0,0011 971 492,98 11 971 492,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,008 971 951,00 8 971 951,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -968,00134 737,00 133 769,00

Zakup usług pozostałych4300 968,00680 452,00 681 420,00

Pozostała działalność75095 0,001 593 657,98 1 593 657,98

Różne opłaty i składki4430 500,00667 925,23 668 425,23

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -500,0026 000,00 25 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 190 000,002 240 150,00 2 430 150,00

Zarządzanie kryzysowe75421 190 000,00357 500,00 547 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00176 000,00 186 000,00

Zakup usług pozostałych4300 180 000,00181 500,00 361 500,00

Różne rozliczenia758 -190 000,001 495 000,00 1 305 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -190 000,001 470 000,00 1 280 000,00

Rezerwy4810 -190 000,001 470 000,00 1 280 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0067 101 845,32 67 101 845,32

Szkoły podstawowe80101 1 287,0037 741 523,00 37 742 810,00

Zakup środków żywności4220 -1 156,0042 800,00 41 644,00

Zakup energii4260 -8 326,001 339 771,00 1 331 445,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 10 769,001 219 544,00 1 230 313,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,001 959 474,00 1 959 474,00

Zakup energii4260 -1 357,0061 600,00 60 243,00

Zakup usług pozostałych4300 -738,0025 750,00 25 012,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
4390 738,000,00 738,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 357,0057 016,00 58 373,00

Pozostała działalność80195 -1 287,002 138 917,32 2 137 630,32

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -1 287,00161 977,00 160 690,00

Pomoc społeczna852 72 000,0010 279 472,70 10 351 472,70

Ośrodki pomocy społecznej85219 -64 712,003 769 581,00 3 704 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -46 043,002 454 100,00 2 408 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -16 343,00456 581,00 440 238,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -2 326,0057 000,00 54 674,00

Pozostała działalność85295 136 712,00356 602,00 493 314,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 96 043,000,00 96 043,00

Id: 81AB1F34-3603-4BA6-9505-F12C647E49D6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 16 343,000,00 16 343,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 2 326,000,00 2 326,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 200,0014 000,00 24 200,00

Zakup energii4260 -30 000,0050 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 40 400,00124 400,00 164 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 400,000,00 1 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 307 954,00 1 307 954,00

Świetlice szkolne85401 0,00939 696,00 939 696,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -370,0048 277,00 47 907,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -78,008 600,00 8 522,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 448,0036 203,00 36 651,00

RAZEM WYDATKI 72 000,00212 932 576,07 213 004 576,07

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 81AB1F34-3603-4BA6-9505-F12C647E49D6. Uchwalony Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2020
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,0012 764 001,76 12 764 001,76

Drogi publiczne gminne60016 0,005 724 101,76 5 724 101,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,005 254 101,76 5 254 101,76

Budowa ul. Spokojnej w Mórce 20 000,00250 000,00 270 000,00

Budowa ul. Parkowej w Śremie -20 000,001 380 000,00 1 360 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0022 289 070,20 22 289 070,20

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 81AB1F34-3603-4BA6-9505-F12C647E49D6. Uchwalony Strona 1




